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PANASONIC LUMIX DC-S5 + S 20-60MM
F/3.5-5.6

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Panasonic

Opis produktu

Aparat Panasonic LUMIX DC-S5 + S 20-60mm f/3.5-5.6

 

Pozwala rejestrować filmy o jakości kinowej oraz znakomitej jakości zdjęcia. Wszystkie te funkcje kryją się w kompaktowej
obudowie pełnoklatkowego aparatu bezlusterkowego.
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Panasonic LUMIX DC-S5 najważniejsze cechy:

24,2 megapiksela

Pełnoklatkowa matryca CMOS

Filmy w 10-bitowej jakości 4K

60p/50p 4:2:0 10 bitów, 30p/25p 4:2:2 10-bitów

Szybki i precyzyjny system AF

Technologia wykrywania w czasie rzeczywistym

 

 

Doskonałe rozwiązanie do rejestrowania hybrydowego

Hybrydowy pełnoklatkowy aparat bezlusterkowy Panasonic LUMIX DC-S5 cechuje się wyjątkową jakością zdjęć i filmów w
całym zakresie czułości i ergonomiczną obudową stworzoną z myślą o twórcach, którzy stawiają jakość na pierwszym miejscu.
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Pełnoklatkowa matryca CMOS 24,2 MP z technologią Dual Native ISO

Zoptymalizowana matryca CMOS gwarantuje wyjątkową jakość zdjęć i filmów. Technologia Dual Native ISO daje większą
swobodę przy pracy w słabym świetle, eliminując obserwowany zazwyczaj wzrost efektu ziarna podczas nagrywania filmów.

  

 

LUMIX DC-S5 - nowy wymiar fotografii

Możesz mieć pewność znakomitych rezultatów bez względu na to, czy nagrywasz przy użyciu wizjera OLED Live Viewfinder,
czy w pełni dotykowego 3-calowego wyświetlacza LCD o swobodnie ustawianym kącie i rozdzielczości 1,84 mln punktów, który
może działać w trybie nagrywania i odtwarzania. Funkcje fotografii poklatkowej i nagrywania w zwolnionym tempie rozszerzają
możliwości artystyczne, a zdjęcia zrobione w ulepszonym trybie wysokiej rozdzielczości można teraz zapisywać bezpośrednio
w formacie JPEG gwarantującym niezwykle szczegółowe obrazy w rozdzielczości odpowiadającej 96 megapikselom — to
znakomite rozwiązanie w sytuacjach, gdy rozdzielczość jest najważniejsza.
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Profesjonalne opcje wideo

Każdy projekt wiąże się z innymi potrzebami — tryby nagrywania aparatu LUMIX S5 obejmują 10-bitowy zapis wideo 4K 60p
4:2:0 i 4K 30p 4:2:2, a także 8-bitowy zapis wideo 4K bez ograniczeń czasu nagrywania. Przy nagrywaniu 10-bitowym aparat
obsługuje wyjście HDMI w 10-bitowym formacie 4:2:2, a także równoczesne nagrywanie na dysk zewnętrzny/kartę SD,
zwiększając elastyczność i twórczą swobodę podczas sesji fotograficznej.
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Podwójna stabilizacja obrazu - Panasonic LUMIX DC-S5

Stabilizacja obrazu jest nieodzowna dla twórców będących w ruchu. Łącząc stabilizację w korpusie ze stabilizacją obiektywu,
5-osiowy system Dual I.S. II aparatu LUMIX S5 zapewnia 6,5-punktową moc kompensacji, dzięki której możesz mieć pewność,
że zdjęcie wyjdzie zgodnie z oczekiwaniami.

wygenerowano w programie shopGold



 

 

DC-S5 - narzędzie dla twórców

Możliwości artystyczne w zasięgu ręki — LUMIX S5 dysponuje szeregiem funkcji wspierających nowe, kreatywne metody
prowadzenia narracji. Preinstalowane V-Log i V-Gamut. Dzięki ponad 14 stopniom zakresu dynamicznego i bogatej palecie
barw LUMIX S5 może rywalizować z profesjonalnymi aparatami z wyższej półki.
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Zaawansowana technologia autofokusu

Aparat Panasonic LUMIX S5 dysponuje zaktualizowanym systemem autofokusu zapewniającym wszystkie korzyści systemu AF
opartego na kontraście przy zwiększonej wydajności śledzenia. Zaktualizowany system obejmuje szybki i precyzyjny autofokus
oraz technologię uczenia głębokiego używaną do rozpoznawania ciał, głów, twarzy i oczu ludzi, a także zwierząt, tym samym
zwiększając niezawodność autofokusu.
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Kompaktowy i wytrzymały korpus aparatu

LUMIX S5 waży 30% mniej niż S1 (tylko 714 g) i ma mniejsze wymiary od GH5, bez uszczerbku na jakości zdjęć i filmów.
Aparat cechuje się znakomitym wzornictwem i wykonaniem z obudową ze stopu magnezu oraz konstrukcją odporną na pył i
zachlapanie*, która zapewnia spokój ducha podczas pracy w różnych środowiskach.

* Odporność na pył i zachlapanie nie gwarantuje, że nie dojdzie do uszkodzenia, jeśli aparat zostanie narażony na bezpośredni
kontakt z pyłem i wodą.
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Wybierz właściwy obiektyw

W aparacie LUMIX S5 zastosowano standard mocowania obiektywu L, który pozwala na wybór spośród szerokiej gamy
wysokiej jakości obiektywów firm Panasonic, Leica i Sigma.
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